Zakladna Skola J.C. Hronského
92701, Sala, Kratka 2/646

S:0,S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4,U: 9

datum vystavenia od :

do:

Gislo
dokladu
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414
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416
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418

419

420

421
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409

410

411

412

01.09.2017
30.09.2017

Dodavatel

36535290 MEGGY $kolske potreby
Zelezniéna stanica 95173 Jelenec
47075317  iDohlad s.r.o.

Kralovska 796/43 92701 Sala
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
36535290 MEGGY $kolske potreby
Zelezniéna stanica 95173 Jelenec
48195286  SK Projekt s.r.o.
Jiraskova 8 85101 Bratislava 5
34099514 MIK s.r.o Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala

37861417  Z8 J. C. Hronského
Kratka 2/646 92701 Sala

37861417  Z8 J. C. Hronského
Kratka 2/646 92701 Sala

17644534  AGROPOL Ing. Franti$ek Mrazik
¢.d. 786 92583 Ziharec

44886764 Mirkom s.r.0.

Hlavna 8/14 94632 Marcelova
17644534  AGROPOL Ing. Franti$ek Mrazik
¢.d. 786 92583 Ziharec

37861417  Z8 J. C. Hronského
Kratka 2/646 92701 Sala

34099514  MIK s.r.o Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala

34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom

34144579 AG FOODS SKs.r.0.
Moyzesova 10 90201 Pezinok
32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt

Obnos
dokladu

74,44

72,00

477,80

116,20

700,00

88,53

55,80

91,20

35,64

335,58

9,36

261,96

177,64

195,06

30,48

348,84

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

04.09.2017

04.09.2017

26.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

26.09.2017

26.09.2017

26.09.2017

Schvalil

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

59

2015/06

68

5212017

proj."Skolské
ovocie

proj."Skolské
ovocie

19.10.;
ICC

Text

kanc.potr.pre zamest.
servis.sof -8/17

potraviny

UP pre deti zo soc.znevyh.pr.
vypracovanie projektu -
asis.ucit.+Spec.ped.
potraviny

strav.deti-HN-9/17

pris.na strav.zam.9/17
potraviny

potraviny

potraviny

Detsky svet-potr.+réz.VZN-6/17
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny
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376

377
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379

380

381
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383

384

385

386

387

388

365

366

367

368

Stani¢na 23/4 92701 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt
Stani¢na 23/4 92701 Sala

35815256  Slov.plynérensky priem.
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

36535290 MEGGY Skolske potreby
Zelezniéna stanica 95173 Jelenec

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36226947  ILLE-Papier-Servis SK,sro
Podjavorinskej 455/7 91401 Trencianska Tepla
32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt
Stani¢na 23/4 92701 Sala

34099514  MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

44886764 Mirkom s.r.0.

Hlavna 8/14 94632 Marcelova

35709332  Generali Slovensko poistoviia a.s.
Plynarenska 7/C 82479 Bratislava

50262556 Roman Mesiarik - REVTECH, s.r.o.
Fr. Krafa 53 96681 Zarnovica

35763469  Slovak Telecom

Némestie slobody 6 81762 Bratislava
36535290 MEGGY $kolske potreby
Zelezniéna stanica 95173 Jelenec

34115161 MeT Sala, spol. s r.o.

Kvetna ul. 4 92700 Sala

34115161 MeT Sala, spol. s r.o.

Kvetna ul. 4 92700 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

34144579 AG FOODS SK s.r.o.

Moyzesova 10 90201 Pezinok

31333176  Vydavatelstvo SPN - Mladé leta s.r.o.
Sasinkova 5 81108 Bratislava 1

36550949 ZVS,as.

NéabreZie za hydroc. 4, Nitra,p.Pazmana 4 92701 Sala
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.

295,84

174,48

87,00

224,40

691,62

299,35

420,60

123,67

504,77

282,17

219,93

117,84

57,60

873,50

130,90

285,55

323,35

499,29

161,70

415,00

449,16

176,88
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s DPH
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s DPH

s DPH
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s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

22.09.2017

19.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

60

60

53

6300005203

1/5100037427/201
6

z 5.11.2008

2403275104

24.5.2016

56/VTU/2015

56/VTU/2015

3/1000047497

potraviny

potraviny

plyn

kriedy

elek.ener.
hygienické potreby
potraviny

potraviny

potraviny
pois.maj.-proj.
odborna prehl.telov.zar.a odstranenie
zistenych zavad
telefon-pevné linky
kriedy, Spongie
kurenie a TUV-8/17
kurenie - TUV-8/17
potraviny

potraviny

potraviny

prvouka pre 2.ro¢.-osob.dotacia
voda

potraviny

potraviny
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Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

45510121 GRANDFOOD s.r.o.
Jazdecka 5236/1 94001 Nové Zamky
34099514 MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

31445837 DEAK s.r.0.

€. 1122 92532 Velka Maca

34099514  MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

32351950 Fy.Daréazs, Darazs Zsolt
Stanicna 23/4 92701 Sala

47762136 ANTES HC s.r.0.

Hlohova 14 92001 Hlohovec

35763469  Slovak Telecom

Némestie slobody 6 81762 Bratislava
31396674 LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o
Tomasikova 23/D 82101 Bratislava
36343129 TORBIA s.r.0.

L.Podjavorinskej 455/7 91401 Trencianska Tepla
34099514  MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

32363460 Meszaros Karol - EMKE
Druzstevna 8 92701 Sala

35742364  Lindstrom, s.r.o.

OreSianska ¢. 3 91701 Trnava

35709332  Generali Slovensko poistoviia a.s.
Plynarenska 7/C 82479 Bratislava

44240104  Bohus Sesték s.r.o.
Vodarenska 343/2 92401 Galanta

34099514  MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

50084208 RLF Safety s.r.o.

Kralovska 796/43 92701 Safa

46490213  Nakladatelstvi RORUM s.r.0.or.zlozka
Zahradnicka 46 82108 Bratislava

1486,38

725,16

203,68

65,46

170,02

282,06

52,27

52,49

91,80

221,00

38,40

235,92

9,82

308,78

845,27

67,07

75,66

64,62
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s DPH

s DPH
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s DPH
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04.09.2017

04.09.2017

05.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

12.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

Mgr. Husarikova Jarmila

63

64

65

69

4002/Z/04/H

218.5.2017

220.6.2011

z11.9.2006

2403110623

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

pravidelna odbor.prehl.bezpec.sys.
mobil.telef.

stravovacie poukazky

Cis.prostr.

potraviny

&is.prostr.pre SJ

Cistenie a prenaj.rohozi

Urazové pois.zamestnancov
potraviny

potraviny

pracovny odev a obuv pre zam. SJ

doplnenie publikacie"Kontrolna zlozka RS"-
objednané vr. 2016
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